Zarządzenie  Nr  6/2008

Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój

z dnia 26 lutego 2008r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  §1 Uchwały  Nr  XIII/75/99 Rady Miejskiej w Jedlinie Zdroju  z dnia 29 października 1999 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia  i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu z późniejszymi zmianami, Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza  co następuje:

§1. Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu nieruchomość niezabudowaną,  stanowiącą gminny zasób nieruchomości, określoną w wykazie będącym załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom na samodzielnym stanowisku ds. Mienia Gminy, Obrotu Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik do

Zarządzenia Nr  6/2008

Burmistrza  Miasta Jedlina-Zdrój

z dnia 26 lutego 2008r.

L.p.
Działka numer
Adres nieruchomości
Opis nieruchomości
Przeznaczenie nieruchomości          i sposób zagospodarowania


Powierzchnia

(ha)




1
2
3
4
5

1.
52
Jedlina-Zdrój

ul. Akacjowa
Nieruchomość niezabudowana
1. W ewidencji gruntów nieruchomość  oznaczona jest symbolem Bp - zurbanizowane tereny niezabudowane.

2. W Studium Uwarunkowań                 i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Jedlina-Zdrój nieruchomość oznaczona jest symbolem UC z zapisem tereny zabudowy centrum miasta.

Plan zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości nie został uchwalony.


0,1058




UZASADNIENIE


Nieruchomość niezabudowana o powierzchni 0,1058 ha, położona w Jedlinie-Zdroju przy ulicy Akacjowej, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu Jedlina-Zdrój jako działka nr 52, stanowi własność Gminy Jedlina-Zdrój, związku z tym może być przedmiotem zbycia w drodze przetargu.

Sporządziła:

M. Magoń

